DEPARTAMENTO DE

RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8300

WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44

Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000

www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 007/2021

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar
187, de 21 de março de 2017, de que estabelece normas de contratação para atender
à necessidade temporária de excepcional interesse público, bem como nos termos do
art. 37, inciso IX, da Constituição da República, RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º
007/2021, conforme segue:

Técnico em enfermagem

Número da

Inscrição

Nome Classificação

001 Anadir Cirico Purnhagen 1º

Taió, em 27 de julho de 2021.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN
Prefeito